Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.12.2017                                                                                                      № 720

пос. Смидович

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, площадью, не превышающей одного гектара», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 08.11.2016 года № 435

Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, площадью, не превышающей одного гектара», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 08.11.2016 года № 435 следующие изменения:
         1.1. В часть 5 подпункта 2.6.1 пункта 2.6 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» слова «государственный кадастр недвижимости» заменить словами «Единый государственный реестр недвижимости».
         1.1.  Подпункт  2.6.3 пункта 2.6  раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» после слов «в Росреестр по ЕАО.» дополнить предложением следующего содержания: «Указанное заявление также может быть подано гражданином через ОГБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг г. Биробиджана.».
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник» и разместить его на официальном сайте Смидовичского муниципального района.
          3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы администрации
муниципального района                                                               Б.Д. Королев